
UCHWAŁA NR VI/52/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Stanisława Biskupa 
i Męczennika w Chmielowie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

w ramach Rządowego Pragramu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609[1]) w związku z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 840[2]) oraz Uchwały Nr LXXII/601/2023 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 27 lipca 2023r. 
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów 
kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r. 
poz. 3807), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się dotację Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika 
w Chmielowie w wysokości 204 081,63 zł (słownie: dwieście cztery tysiące osiemdziesiąt jeden złotych 63/100) na 
realizację zadania pn. „Prace konserwatorskie kościoła Parafii pw. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika 
w Chmielowie" obejmującego prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków województwa podkarpackiego 
pod numerem A-527. 

2. Na przyznaną dotację składają się środki przyznane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
w wysokości 200 000,00 zł co stanowi 98% dotacji oraz środki własne w wysokości 4 081,63 zł co stanowi 2% 
dotacji. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej przez Gminę 
Nowa Dęba z Parafią p.w. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Chmielowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy Nowa Dęba oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Beata Kosior 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 721 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2023 r. poz. 951, 1688 i 1595. 

Id: 1D96F6AB-2F4C-452A-BF20-CC5FE0EFC737. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/52/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


